



Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: **Dostawa zestawu laparoskopowego do detekcji zieleni indocyjaninowej - DZP/381/133A/2020**

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: dot. I. Monitor medyczny – 1 szt., Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmian ustawień monitora jak temperatura barwowa itd. z poziomu monitora bez prekonfigurowanych ustawień dla różnych specjalności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jednocześnie informuje, iż usuwa pozycję 7 jako parametr punktowany w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) oraz załącznik nr 5 (wykaz do oceny parametrów jakościowych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załączników.

Pytanie nr 2: dot. I. Monitor medyczny – 1 szt., Poz. 9

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzenia powłoki antyrefleksyjnej monitora odpornej na dezynfekcję? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie rezygnuje z wymogu potwierdzenia powłoki antyrefleksyjnej monitora odpornej na dezynfekcję ale wprowadza parametr jako parametr opcjonalny (nieobowiązkowy) w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) oraz załącznik nr 5 do SIWZ (wykaz do oceny parametrów) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załączników.

Pytanie nr 3: I. Monitor medyczny – 1 szt., Poz. 12

Czy Zamawiający dopuści format obrazu DVI – 1920x1080p, oraz DisplayPort i 12G-SDI – 3840x2160p?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 4: dot. I. Monitor medyczny – 1 szt., Poz. 14

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji kolorów monitora bez podawania konkretnych wartości i kolorów? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 5: dot. I. Monitor medyczny – 1 szt., Poz. 15

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji ustawień obrazu monitora bez podawania konkretnych parametrów? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 6: dot. I. Monitor medyczny – 1 szt., Poz. 16

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzenia posiadania możliwości zatrzymania obrazu (freeze frame) w monitorze? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach. Funkcja zatrzymania obrazu jest dostępna z poziomu sterownika i głowicy kamery.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kart katalogowych lub ulotek lub innych materiałów informacyjnych potwierdzających oferowane parametry jedynie w zakresie parametrów wskazanych w wykazie do oceny parametrów jakościowych. Poz. 16 nie znajduje się w wykazie a zatem Wykonawca nie jest zobowiązany składać dokumentu na potwierdzenie. Jednocześnie jednak Zamawiający dopuszcza, aby funkcja zatrzymania obrazu była dostępna z poziomu sterownika i głowicy kamery w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.



Pytanie nr 7: dot. I. Monitor medyczny – 1 szt. , Poz. 17

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii monitora max. 137 W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 8: dot. I. Monitor medyczny – 1 szt. , Poz. 18

Czy Zamawiający dopuści zasilanie monitora poprzez dedykowany zasilacz DC 48 V ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 9: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 24

Czy Zamawiający dopuści kontrast 1000:1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 10: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 26

Czy Zamawiający dopuści wyświetlaną ilość kolorów 1,07 biliona ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 11: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 27

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji kolorów monitora bez podawania konkretnych wartości i kolorów ? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 12: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 28

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji ustawień obrazu monitora bez podawania konkretnych parametrów ? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 13: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 30

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzenia wyświetlania bieżącego formatu sygnału wejściowego monitora ? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kart katalogowych lub ulotek lub innych materiałów informacyjnych potwierdzających oferowane parametry jedynie w zakresie parametrów wskazanych w wykazie do oceny parametrów jakościowych. Poz. 30 nie znajduje się w wykazie a zatem Wykonawca nie jest zobowiązany składać dokumentu na potwierdzenie. Zamawiający niniejszym zmienia jednak parametr wymagany na parametr opcjonalny (nieobowiązkowy) w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 14: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 31

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzenia posiadania możliwości zatrzymania obrazu (freeze frame) w monitorze ? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach. Funkcja zatrzymania obrazu jest dostępna z poziomu sterownika i głowicy kamery.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kart katalogowych lub ulotek lub innych materiałów informacyjnych potwierdzających oferowane parametry jedynie w zakresie parametrów wskazanych w wykazie do oceny parametrów jakościowych. Poz. 31 nie znajduje się w wykazie a zatem Wykonawca nie jest zobowiązany składać dokumentu na potwierdzenie. Jednocześnie jednak Zamawiający dopuszcza, aby funkcja zatrzymania obrazu była dostępna z poziomu sterownika i głowicy



kamery w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 15: dot., II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 32

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmian ustawień monitora jak temperatura barwowa itd. z poziomu monitora bez prekonfigurowanych ustawień dla różnych specjalności ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, jednocześnie informuje, iż usuwa pozycję jako parametr punktowany w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) oraz załącznik nr 5 (wykaz do oceny parametrów jakościowych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załączników.

Pytanie nr 16: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 33

Czy Zamawiający dopuści wbudowane efekty cyfrowe (min.1) bez podawania konkretnych efektów i ich ilości. Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 17: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 34

Czy Zamawiający dopuści wejścia 1xDVI, 1xVGA, 1x3G-SDI, 1xComponent ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 18: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 35

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii monitora 100 W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 19: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 39

Czy Zamawiający dopuści statyw bez regulacji wysokości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 20: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 40

Czy Zamawiający dopuści możliwość usytuowania sterownika nożnego na dolnej podstawie statywu jezdneho ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 21: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 41

Czy Zamawiający dopuści możliwość prowadzenia statywu bez dedykowanych wystających uchwytów oraz dodatkowe mocowania pozwalające na prowadzenie przewodów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 22: dot. II. Dodatkowy monitor medyczny na statywie jezdnym – 1 szt. , Poz. 42

Czy Zamawiający dopuści dedykowany kosz na zasilacz bez dodatkowych elementów takich jak rzepy i klipsy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 23: dot. IV. Głowica kamery endoskopowej – 1 szt. , Poz. 54

Czy Zamawiający dopuści ciężar głowicy kamery 260 g ?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 24: dot. IV. Głowica kamery endoskopowej – 1 szt. , Poz. 55

Czy Zamawiający dopuści ciężar głowicy kamery równy 260 g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ciężar głowicy kamery równy 260 g (poz. 54) w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 25: dot., VIII. Insuflator , Poz. 74

Czy Zamawiający dopuści funkcję ciągłego pomiaru ciśnienia CO₂ i pracy w pełni automatycznej regulującej wartość ciśnienia do maksymalnej zadanej wartości przez operatora i insuflacji z jednego portu wyjściowego z insuflatora ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 26: dot. VIII. Insuflator , Poz. 76

Czy Zamawiający dopuści funkcję pasywnego oddymiania z zastosowaniem specjalnego filtra i przewodu o dł. 50 cm z regulatorem siły oddymiania, jednorazowy – 10 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 27: dot. VIII. Insuflator , Poz. 79

Czy Zamawiający dopuści funkcję automatycznej desuflacji pracującej w trybie w pełni automatycznym z możliwością ustawienia maksymalnej wartości ciśnienia przez operatora ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 28: dot. VIII. Insuflator , Poz. 83

Czy Zamawiający dopuści ostrzegawcze komunikaty dźwiękowe i wizualne w momencie przekroczenia zadanego ciśnienia oraz braku CO₂ podawanego do insuflatora ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 29: dot. VIII. Insuflator , Poz. 84

Czy Zamawiający dopuści maksymalne ciśnienie wyjściowe 50 mmHg ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 30: dot. VIII. Insuflator , Poz. 85

Czy Zamawiający dopuści maksymalne ciśnienie doptywu gazu 100 bar ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 31: dot. VIII. Insuflator , Poz. 86

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzenia tego parametru ? Producent nie podaje takiej informacji w dokumentach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kart katalogowych lub ulotek lub innych materiałów informacyjnych potwierdzających oferowane parametry jedynie w zakresie parametrów wskazanych w wykazie do oceny parametrów jakościowych. Poz. 86 nie znajduje się w wykazie a zatem Wykonawca nie jest zobowiązany składać dokumentu na potwierdzenie.



Jednocześnie jednak Zamawiający wprowadza parametr wskazany w poz. 86 jako parametr opcjonalny (nieobowiązkowy) w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 32: dot. VIII. Insuflator , Poz. 88

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy dopływu gazu 1 – 30 bar ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 33: dot. IX. Pompa laparoskopowa , Poz. 92

Czy Zamawiający dopuści masę pompy równą 4,7 kg i klasę wodoszczelności IP 21?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 34: dot. IX. Pompa laparoskopowa , Poz. 96

Czy Zamawiający dopuści pompę bez zasilania awaryjnego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym wprowadza parametr wskazany w poz. 96 jako parametr opcjonalny (nieobowiązkowy) oraz zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 35: dot. X. Wózek aparaturowy , Poz. 102

Czy Zamawiający dopuści 2 półki z regulowaną wysokością i szerokością półki 63 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 36: dot. X. Wózek aparaturowy , Poz. 103

Czy Zamawiający dopuści listwę zasilającą z 6 gniazdami bez centralnego wyłącznika ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 37: dot. X. Wózek aparaturowy , Poz. 105

Czy Zamawiający dopuści ramię do wózka z możliwością zamontowania w pięciu pozycjach o długości 760 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 38: dot. X. Cyfrowy Rejestrator Medyczny , Poz. 126

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzania masy catkowitej rejestratora medycznego w przypadku zaoferowania możliwości nagrywania na dysk zewnętrzny podłączany bezpośrednio do gniazda USB oferowanego sterownika kamery?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga kart katalogowych lub ulotek lub innych materiałów informacyjnych potwierdzających oferowane parametry jedynie w zakresie parametrów wskazanych w wykazie do oceny parametrów jakościowych. Poz.126 nie znajduje się w wykazie a zatem Wykonawca nie jest zobowiązany składać dokumentu na potwierdzenie. Jednocześnie jednak Zamawiający wykreśla pozycję 126 i dopisuje jej treść do poz. 108-125 (OPCJA 1) w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

UWAGA

Zamawiający niniejszym modyfikuje poz. 25 oraz wprowadza parametry 56-61, 100, 108-125 jako parametry punktowane jednocześnie wykreślając jako parametry punktowane punkty 7, 10, 29, 32, 80 w związku z czym zmianie ulega zestawienie parametrów technicznych (załącznik nr 4 do SIWZ) oraz Wykaz do oceny parametrów jakościowych (załącznik nr 5 do SIWZ), których



modyfikacje stanowią załączniki do niniejszych odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert:
z 15.02.2021 r. godz. 10⁰⁰ na 24.02.2021 r. godz. 10⁰⁰
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 15.02.2021 r. godz. 10³⁰ na 24.02.2021 r. godz. 10³⁰

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji:

- Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w uwagach powyżej.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych